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Bydgoszcz, dn. 16.10.2025 r.
Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-R-104/2025
[bookmark: _Hlk157079025]           Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. .: „Zwiększenie dostępności budynku dla osób z niepełnosprawnościami, przebudowy dwóch pomieszczeń piętra pierwszego oraz zmiany sposobu użytkowania pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku dydaktyczno-administracyjnego w Bydgoszczy, przy ul. Ogińskiego 16”.

[bookmark: _Hlk159311950]Pytanie nr 1. 
uprzejmie prosimy o informację:
w której pozycji przedmiaru dla Zadania nr 2 należy uwzględnić malowanie pomieszczeń 01, 02, 03, 04 oraz w jakim standardzie uwzględnić wykonanie tych prac.
Odpowiedź: Przedmiar ma funkcję pomocniczą. Ewentualne brakujące pozycje należy uzupełnić.
Ściany i sufity powyższych pomieszczeń zgodnie z OPZ należy wyszpachlować i pomalować. Należy przyjąć farbę lateksową.
Pytanie nr 2. 
W dniu 14.10.2025r. Zamawiający udzielił wyjaśnień, że Wykonawca odpowiada za spełnienie wymagań postanowienia KP KWPSP - prosimy o podział zakresu dla Zadania nr 1 i Zadania nr 2.
Odpowiedź:  Za spełnienie wymagań p.poż. odpowiada wykonawca zadania nr 1.
Pytanie nr 3. 
Prosimy o określenie czy przerobienie instalacji wod.-kan. oraz elektrycznej dotyczy Zadania nr 1 czy Zadania nr 2.
Odpowiedź: Przerobienie instalacji wod.-kan. oraz elektrycznej wynika z kolizji z projektowanym słupem realizowanym w zadaniu nr 1, dlatego dotyczy tego zadania.
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